

# WIELE METOD JEDEN CEL - PIĘKNE CIAŁO!

Cellulit, nadmiar tkanki tłuszczowej, wiotka skóra... Stop!  
Zamiast wyszukiwać kolejne niedoskonałości, pozbądź się ich! Nieustanna walka z dietą, bezowocne formy zabiegów, nieskuteczne suplementy diety to już przeszłość. Piękna pozbawiona cellulitu sylwetka, jedwabista i jędrna skóra - już w zasięgu ręki!



dr Piotr Zawodny

Tajemnicą sukcesu jest spektrum rozwiązań, jakie oferuje medycyna estetyczna. Zdobyta przez nas wiedza oraz wieloletnie doświadczenie pracy nad nadmiarem tkanki tłuszczowej i tzw. cellulitem daje możliwości łączenia zabiegów w pakiety zapewniające najwyższą efektywność oraz wielopoziomowe działanie oferowanych przez nas zabiegów. Szeroki wachlarz zabiegów, jaki posiadamy w swojej ofercie pozwala nam oddziaływać na skórę, tkankę tłuszczową oraz mięśnie. Tylko terapia skojarzona stała się kluczem do wymarzonej

sylwetki. W naszej klinice łączymy kilkanaście metod o różnym mechanizmie działania.

#### ZMNIEJSZENIE OBJĘTOŚCI TKANKI TŁUSZCZOWEJ.

Pierwszy krok to rozprawienie się z komórkami tłuszczowymi. Pomocne są tu zabiegi, które jednocześnie rozbijają skupiska komórek tłuszczowych oraz pomogą usunąć ich zawartość przez naturalne procesy metaboliczne przebiegające w wątrobie.

Zastosowanie fal wysokiej częstotliwości oraz ultradźwięków w jednej głowicy to przełom w kosmetologii pielęgnacyjnej ciała. Dwukierunkowe działanie technologii Exilis to piękne ciało przez wyszczuplanie i ujędrnianie. Fale ultradźwiękowe przerywają zwłóknienia tkanki łącznej w strukturach tłuszczowych, powodując podział pakietów komórek tłuszczowych na mniejsze jednostki bardziej dostępne dla energii wysokiej częstotliwości, której zadaniem jest lokalna lipoliza oraz wzmoczenie procesów metabolicznych. Energia Exilis nie pozostaje obojętna dla skóry. Procesy regeneracji włókien kolagenowych to procesy prowadzące do ujędrniania obszaru zabiegowego.

#### NISKA TEMPERATURA KONTRA KOMÓRKI TŁUSZCZOWE

Zbawienny wpływ niskich temperatur na ciało człowieka jest wykorzystywany od lat w fizjoterapii. Teraz także kosmetologia znalazła zastosowanie zimna w swojej praktyce - Kriolipoliza. Niska temperatura korzystnie wpływa na procesy lokalnej lipolizy. Poddane działaniu niskich temperatur (-5 i -10°C) komórki tłuszczowe tracą ciągliwość błon komórkowych i ulegają trwałemu rozpadowi, a produkty naturalnej lipolizy są usuwane przez wątrobę. Objętość miejscowej tkanki tłuszczowej ulega zmniejszeniu! Fenomenem kriolipolizy jest niszczenie komórek tłuszczowych, a nie jedynie zmniejszanie ich objętości.

#### WYSOKA TEMPERATURA KONTRA KOMÓRKI TŁUSZCZOWE

Vanquish - najnowsze odkrycie medycyny estetycznej. Usuwanie tkanki tłuszczowej jeszcze nigdy nie było tak łatwe. Działa szybko, krótko, nieinwazyjnie i bezkontaktowo, a co najważniejsze - nic nie boli i jest w pełni bezpieczne dla pacjenta. Urządzenie wykorzystuje oscylacyjne pole wysokiej częstotliwości - rodzaj energii dotychczas nie stosowanej w terapii lokalnego nadmiaru tkanki tłuszczowej. Vanquish działa bez kontaktu ze skórą, głowica emitująca pole jest w dystansie 15 milimetrów od ciała. W obszarze tkanki tłuszczowej

pole wytwarza jednorodną wysoką temperaturę, tym samym redukuje ją bezpowrotnie nie powodując stanu zapalnego towarzyszącego innym terapiom lipolitycznym. Podczas zabiegu dochodzi do przyspieszonej apoptozy (śmierci) komórek tłuszczowych. Dzięki selektywnej emisji ciepła, temperatura niszcząca komórki jest wytwarzana tylko w miejscu nagromadzenia tkanki tłuszczowej. Dlatego zabieg jest w pełni bezpieczny dla innych obszarów ciała.

#### ZBAWIENNY WPŁYW DWUTLENKU WĘGLA

Karboksyterapia - CO2 to jedna z podstawowych i efektywnych metod medycyny estetycznej wykorzystywana do walki z cellulitem, nadmiarem tkanki tłuszczowej czy wiotkością skóry. Wprowadzany za pomocą iniekcji dwutlenek węgla działa bezpośrednio „rozpuszczając” tkankę tłuszczową oraz pośrednio znacznie zwiększając przepływ krwi i przyspieszając metabolizm komórek.

Wysokie stężenie CO2 pobudza czerwone krwinki do oddawania w tkankach większej ilości tlenu i stymuluje przepływ krwi w drobnych naczyniach krwionośnych. W komórkach tłuszczowych z kolei dwutlenek węgla jest częściowo przekształcany w kwas węglowy „rozpuszczający” zawartość komórek. Dzięki tym procesom, skóra w miejscu aplikacji gazu staje się lepiej ukrwiona, dotleniona i odżywiona, a w konsekwencji odzyskuje gładkość i napięcie.

Uzupełnieniem terapii jest Lipomassage Endermologie Cellu M6 Endermolab - najnowsze urządzenie do endomasażu, w którym zastosowano pełen zakres możliwości techniki LPG, zwiększając efektywność zabiegu w porównaniu z poprzednimi jego wersjami nawet o 50%. Dzięki synergistycznemu działaniu elektrycznie sterowanych rolek i próżni Endermolab pozwala w przyjemny i bezpieczny sposób wymodelować ciało i na nowo ukształtować sylwetkę. Lipomassage to nie tylko masaż, zdrowy tryb życia.

**REZULTAT: wymodelowana sylwetka,  
naturalnie jędrna i gładka skóra.**

REKLAMA

**Vanquish**

innowacyjna i bezbolesna  
metoda redukcji  
tkanki tłuszczowej  
przeznaczona dla mężczyzn i kobiet

promocja wiosenna  
**- 20 %**

**ESTETIC**  
dr inż. Piotr Zawodny  
medycyna estetyczna i kosmetologia

\*szczegóły promocji na [www.estetic.pl](http://www.estetic.pl)